
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIA/RH 163de 07 de abril de 2025.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, ....rererto Municipal Cruz
da Conceição; São no uso das
atribuições legais; faz saber.

RESOLVE:-

RODRIGUES MOURA.
de referente ao

ao ""'1"1"11"1/"\1"

amentares a 07 de de
de 06 de maio de 2024 a 05 de maio de 2025.

a20

por
Artigo 2°­

suplementadas se .",,",,,",,"'.
portaria,

Artigo 3°- na sua

de abril

NBA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se


